
BRONZOVÁ EXPEDICE DOFE 2022 

NÁZEV TÝMU: KANCI 

CHKO KŘIVOKLÁTSKO - PŘÍRODNÍ PARK POVODÍ KAČÁKU 

 



Členové týmu: Adrián, Max, Kvído, Mikuláš, Martin, Robert 

Cíl expedice: Sjednotit se jako tým. 



První den cesta 14 kilometrů před námi. 

Feldekovský zámek, Kalivodův mlýn, Suchý mlýn, Nový mlýn, Podkozí, Rejnov, Chrbiny, Kalousův mlýn, Chrustenice 







 Chrustenice - náš cíl prvního dne. Zvládli jsme to!!! 



 Poté co jsme dorazili do kempu, neotáleli jsme a pustili jsme se do stavění stanů. 

Poté užívali bazénu.  A celkově blbli. 





Poté následoval večer a to jsme si šli udělat večeři a pak jsme si ještě povídali a šli spát, 

protože nás čekalo brzké vstávání. 



Druhý den. Ráno, zima, ze stanů se nechtělo. Snídaně, balení a znovu šlapat. 





Vyrážíme, 12 km před námi. 

Na vinici, Březová, Lhotka u Berouna, Spálená, Koškův vršek, Na Veselé, Beroun 





Beroun nádraží, tam expedice skončila.  

Zvládli jsme to, všichni jsme z ní měli dobrý pocit. 


